
 

 

 

Октябрьский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Бичинева,11, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru; oktsosh@list.ru 

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

   «10» марта 2012 г.                     № 128-од 

Об итогах  проверки работы профильных классов 

На основании справки по итогам проверки  работы в профильных 10аб,11а классов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Продолжить работу по внедрению профильного обучения на основе профильных 

классов.  

2. Отметить работу учителей, добившихся  высоких достижений в  работе с 

одаренными  детьми: Кожедерова И.А., Собянину Л.Л. , Слинкина А.В., Сидорчук 

Г.Н.    

3. Отметить работу учителей профильных предметов, имеющих 100% качества в 

классах: Слинкина  А.В. ,  Кожедерову  Л.В.,  Кожедерова И.А., Сидорчук Г.Н., 

Собянину  Л.Л.   

4. Учителю математики  10а класса  Поступинских С.В. обратить внимание  на  

индивидуальную  работу с отстающими учащимися. 

5. Учителям  профильных предметов 10а и 10б классов Налобиной Н.Ю.,  Слинкину 

А.В., Поступинских  С.В.,  Перевезенцевой Ж.А., усилить работу по повышению 

качества обучения, обратить внимание на работу с одаренными детьми, шире 

применять проектные технологии в обучении. 

6.  Заместителю директора по УВР  Ивановой А.Ю. провести проверку объема 

домашних заданий по профильным предметам в 10-11-х классах. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

      

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:      

 

 

Директор   школы:   

 

В.Н.Доровин 

mailto:oktsosh@mail.ruг

